altre virtù (aliis virtutibus praeditus), perciò dovevano supplicare l’Arcivescovo di liberare il loro curato dalle 

imputazioni, e lasciarlo ritornare in parrocchia, perché ne soffrivano le loro anime e in generale ne soffriva la parrocchia 

per l’incarcerazione del curato 117. 

117 Archivio della Curia arcivescovile di Milano, 1. c., voi. I, quinterno 21: 

 «Reperitur in breviaturis instrumentorum confectorum per me notarium infra- scriptum ut infra. Videlicet 

 In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo septua- gesimo indictione tertia decima die lune XII 

mensis iunii. 

 Convocata et congregata vicinantia et universitate comunis et hominum loci de Udrigio plebis Nerviani educatus Mediolani sono 

campanellae in domibus ecclesiae sancti Georgii dicti loci de Udrigio in qua quidem congregatione aderant, fuerunt, et sunt infrascripti 

homines videlicet. 

 Iohannes de martenzaghis filius quondam Ambrosii, Bernardinus de ayroldis filius quondam Georgii, Ioannes Maria de sironibus 

filius quondam Laurentii, Baptista de ferrariis filius quondam Ambrosii, Petrus de sironibus filius Pauli loco eius patrie, Stefaninus de 

Ceriano filius separatus Marjni, Franciscus de Ceriano filius quondamChristofori, Christoforus de Sironibus filius quondam Iacomini, 

Franciscus de maynis filius quondam Bernardini, Franciscus de zelis filius quondam Castelini, Tognus de elio filius quondam Michaelis; 

Deflendens de Sironibus filius quondam Ioannis Angeli, Baptista de cerriano filius separatus Ioannis Mariae, Marcus de cerriano filius 

quondam Togni, Tognus de Sironibus filius quondam Philippi, Georgius de ayroldis filius quondam Ioannis Angeli, Andreas de cerriano filius 

quondam Francisci, Mel- chion de cerriano filius Galeazzii prò dicto eius Patre, Franciscus de Ferrarijs filius quondam Marchi, Marynus de 

cerriano filius quondam Stefanini, Baptista de Bamfis filius quondam Ioannis Angeli, Ambrosius de Proverbiis filius separatus Donati, 

Matheus de Preattonis filius quondam Giuliani, Petrus de Ayroldis, filius quondam Francisci, Franciscus de urio filius quondam Togni, 

Franciscus de Sironibus filius quondam Philippi, Petrus de Meliavachis filius quondam Angelini, lacobus de Lazari- nis filius quondam 

Togni, Baptista de Preattonis filius quondam Raffaelis, Polidorus de Ferrariis filius quondam Pini, Tognus de Preattonis filius quondam 

lacobi, Marcus de Ayroldis, filius quondam Francisci, lacobus de Ottolina filius quondam Andreae, Bertolla de Ayroldis filia quondam